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Sillanpää omavalvonnan seurantaraportti 
Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Tavanan verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.
Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.
Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.1.26 -30.4.26.

1. Asiakaskokemus ja osallisuus 
Vuoden alusta kävijämäärä päivätoiminnassa on jonkin verran lisääntynyt. Päivätoiminnan asiakkaat ovat suurimmaksi osaksi Sillanpään tuetun asumisen asiakkaita ja toisilleen pidemmältä ajalta tuttuja.Alkuvuodesta Tavana Sillanpäässä pohdittiin, mitä ihan tavallinen arki itse kullekin on ja onko palvelu muuttunut kun nimi on vaihtunut Aspasta Tavanaksi. Uusi Tavana-brändi on otettu asiakkaiden keskuudessa hyvin vastaan. Seurantajakson aikana päivitettiin myös Tavana Sillanpään pelisäännöt. 
2. Toiminnan laadun arviointi	
Laatupoikkeamien kirjaamisessa käsittelyssä olemme päässeet eteenpäin. Poikkeamat käsitellään lähes viikoittain yhdessä keskustelemalla, poikkeamien käsittely alkaa olla yksi vakiintunut tapa kehittää toimintaa. Asiakaskirjauksissa ollaan ottamassa käyttöön Domacare 2, joka on yhteensopiva jatkossa tulevan Kanta-kirjauksen kanssa. Kaikki ohjaajat ovat myös käyneet sosiaalihuollon kirjaamiskoulutuksen.
3. Henkilöstötilanne
Henkilöstötilanteemme vakituisten työntekijöiden osalta on hyvä. Vaihtuvuutta ei seurantajakson aikana ole ollut. Henkilöstö on työhön sitoutunutta ja osaavaa, työilmapiiri on hyvä. Asiakkaiden palvelun laadun kannalta tällä on suuri merkitys.
Tuntityöntekijöiden saatavuudessa on ajoittain haastetta. Tavana Sillanpäässä henkilöstön kesälomat on suunniteltu, Sillanpäähän on palkattu yksi kesätyöntekijä.
[bookmark: _GoBack]4. Onnistumiset
Saamme paljon positiivista palautetta palvelujemme laadusta sekä asiakkailta että tilaajalta. Sekä asiakkailta että tilaajalta saamamme palautteen mukaan palvelumme ovat luotettavaa ja asiakasta arvostavaa. 
5. Kehittämissuunnitelmat
Olemme ottaneet käyttöön LivingSkills toimintakykymittarin. Tavoitteenamme on vahvistaa asiakkaan osallisuutta ja entisestään lisätä asiakkaan ja ohjaajan vuoropuhelua palveluissa ja saada tietoa palvelujen vaikuttavuudesta. Projektityönä Sillanpäässä kevään aikana suunnitellaan, miten saamme LivingSkillsin avulla asiakkaan kanssa käytyä keskustelua aina vaan paremmin hyödynnettyä suoraan palvelujen toteuttamissuunnitelmiin.
Asiakaskirjauksissa haluamme erityisesti kiinnittää huomiota asiakaskirjauksien ja palvelujen toteuttamissuunnitelmien laatuun ja samalla valmistautua 17.8.26 tapahtuvaan Kantaan siirtymiseen. 
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